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ente ID agenzia
Azienda Sanitaria Locale

di Teramo 357
Regina onlus - Centro Studi

Sociali sull'Infanzia e

1'Adolescenza "don Silvio 6
Regina onlus-Centro Studi

Sociali sull'Infanzia e

1'Adolescenza "don Silvio 6
Alessandro Ciglieri 242
ASIL, 1 Avezzano Sulmona

L'Aquila 0
Orizzonte societa

cooperativa sociale 0
ASL Avezzano Sulmona

L'Aquila 0
Asl?2 Lanciano - Vasto -

Chieti 0
Asl 2 Lanciano Vasto Chieti 0
Asl?2 Lanciano - Vasto -

Chieti 0
Regina onlus - Centro Studi

Sociali sull'Infanzia e

1'Adolescenza "don Silvio 6
Regina onlus-Centro Studi

Sociali sull'Infanzia e

1'Adolescenza "don Silvio 6
degli autonomi enti a

marchioc anffas-

coop.sociale 256
Asl?2 Lanciano - Vasto -

Chieti 0
Asl? Lanciano - Vasto -

Chieti 0

Fogliol

tipo

Convegno

Corso

Convegno

Seminario

Corso

Corso

Corso

Seminario

Corso

Convegno

Convegno

Convegno

Corso

Convegno

Convegno

titelo dell'evento

Fare empowerment:verso una
sanita migliore

bambini con Disturbi
Specifici di Apprendimento e
programmi di intervento

Come scrivere un buon
progetto europeo

Il Progetto Home Care
Premium INPS. Risultati e
opportunita. La

Stress lavoro correlato
D.LGS 81/08 e S.M.1I.
valutazione e gestione del
I1 lavoro con i1 minori e le
famiglie con disagio -
aspetti giuridici e

il patto per la salute 2014-
2016: 11 Distretto
Sanitario, cosa & e cosa

La tecnoassistenza in
Abruzzo: lo sviluppo dei
servizi territoriali
Fragilita e presa in carico
assistenziale nelle cure
primarie

Il problem solving nelle
aziende sanitarie

delle sperimentazioni in
Abruzzo e modelli
gestionali per lautonomia

il potenziamento
dell'attenzione e della
memoria in eta evolutiva

persone con disabilita
intellettiva e/o relazionale
secondo il modello delle

Educare alla legalita e alla
sicurezza alla guida
Rete di cure palliative e di
fine vita: fondamenti
teorici e pratici per
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normali

15

1.5

12

15

15

L2

15

10
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06/06/16

17/06/16

26/05/16

13/05/16

31/03/16

09/05/16

24/05/16

13/05/16

30/05/1¢6

13/05/16

28/04/16

18/05/16

12/05/16

12/05/16

13/05/16

durata

1 giorno

30 h

19 h

1 giorno

4 giorni

4 giorni

1 giorno

6

settimane

7 giorni

8 ore

12
(18/05 e
19/05)

2 giorni

1 giorno

2 giorni

luogo
degli
studi di
Teramo,

Studi
Sociali
sull'Infan

Studi
Sociali
sull'Infan
Sala
Conferenze
, Comunita
Avezzano
Presidio
Ospedalier

via Aldo
Moro 21/5
Avezzano
via m.
Velino
Aurum -
Sala
Flaiano,
Aula
Didattica
Patto
Sala
riunioni
Distretto
Scerne di
Pineto
(TE)
Studi
Sociali
sull'Infan

rEinoEg LY
presso
palazzo
Aula
didattica
SER.D., ex
Sala
Conferenza
Ospedale
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iscriversi
iscrizione
da inviare
a

modulo di
iscrizione
con

modulo di
iscrizione
con

on line
http://www
.ciglieri.
portale
formazione
ASL 1

portale
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ASL 1

Le
modalita
saranno

(gratuito
con
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cedola di
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con
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+ copia
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t e h
qualita- operatori
empowermen sanitari,
sociali,
eta psicologi,
evolutiva medici,
progettazi sociali,
one insegnanti
europea i
Programmaz Assistenti
ione sociali ,
sociale Attori
sicurezza tutte le
negli profession
ambienti e i
giuridica 11
e assistenti dipendenti
deontologi sociali dell'Ente
gstionale, tutte le operatori
management profession del DSB
i i area
21
Infermieri
;4
Infermiere
I
Terapista
sociali,
psicologo,
disabilita educatore
sociali,
eta psicologi,
evolutiva medici,
sanitaria socali e
e figure
giuridica sanitarie

Assistenti riservato
sanitari, al
assistenti personale
Dirigenti Personale
medici, afferente
infermieri al

bonifico

http://www
.info.asl?2
abruzzo.it

materiali
didattiche
e
materiale

kit eon
dispense

kit con
dispense
Slide,
Leggi,
Regolament

power
point

kit con
dispense
relatori,
ultimo
numero

test ore

finale previste

non

previsto 8
30
19
5

questionar

ic 6

questionar

io 8

questionar

io 12
6
36
21
8
12

io di

apprendime

nto 15

esame

pratico 9

prova

scritta 10

posti max
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posti

100 s

50 S

50 8

25 N

150 s

90 S

50 N
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gratuiti

patrocinio
costo

0 S
240 N
130 N

0 N

0 N

0 N

0 N

0 N

0 N

0 N

0 N
120 N
122 N

0 N

0 N

accordato approvato

ST

ST

ST

SI

S1

51

ST

ST

5T

ST

SI

5T

ST

a1l

ST

note di
servizio
richiesta
del corso
era




